ESTADO DO AMAZONAS
SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA

- SAAE

Classificação Candidato

10ª Valderlan Costa Rodrigues

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IRANDUBA - SAAE
PORTARIA Nº 033/2025 – SAAE

DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO – SAAE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Municipal Nº 316/2024-SAAE.
RESOLVE
Art. 1º.Contratar o servidor abaixo relacionado, aprovado em
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, Edital nº 001/2025, para
Contratação Temporária no cargo de Operador de Bomba.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data, 11 de junho de 2025,
revogam-se as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO-SAAE IRANDUBA, Iranduba-Am, 11 de junho
de 2025.

ANDERSON WESLEY FREIRE CHAVES
Presidente Do SAAE
Decreto Municipal Nº 316/2024-SAAE

Publicado por:
Reginey de Souza Sampaio

Código Identificador:7B3CA8F1

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios
do Estado do Amazonas no dia 12/06/2025. Edição 3875
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aam/